
ee-Oud Ammerveld 

De raads. Fier, 

rs. K. Koopman 

Rhenen 

Raadsbesluit 

Behandelaar 
Zaaknummer 
Portefeuillehouder 
Besluitvormend orgaan 
Publicatie 

Onderwerp 

:= Paul Cuijpers 
:= 1156105 
: G. van Laar 
: Gemeenteraad Rhenen 

Openbaar 
Gewijzigd vaststellen bestemmingsplan Nude 36-38' 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 februari 2024 

gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. De reactienota 'Nude 36-38, Rhenen' vast te stellen (bijlage 1); 
2. Het bestemmingsplan 'Nude 36-38 te Rhenen' (NL.IMRO.0340.BPNude36-VA01) gewijzigd 

vast te stellen (bijlage 2); 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen; 
4. Het vaststellingsbesluit (bijlage 3) en het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren en 

ter inzage te leggen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 maart 2024. 


	Page 1

